1331. τοιοῦτος, sc. ὥστε ἀμηχανεῖν ὅτι δρῶ. Quod singuli se excusant ne quid statim agant, id rei necessitatí atque ipsi fabulæ argumento tribuendum; nam inter-

ficiendus erat Rex, et chorus quoquo modo coercendus ne cœdi interveniret. Ideo cunctantes potius quam ignavi inducuntur. Tac. Hist. i. 39. *ut evenit in consilio infelibus, optima videbantur quorum tempus effugerat.* Ibid. iii. 40. *Ipse inutili cunctatione agendi tempora consultando consuppsit.*

1333. τείνοντες pro κτείνοντες Cantenus. Eadem corruptela v. 1200. Hoc dicit: num vitam producere cupientes timebimus cum adulteris congregati?

1336. πεπαιτέρα, mollior, tolerabilius, minus odiosa. Cf. Eum. 66.

1339. Libri μυθοῦσθαι. Verbum μυθοῦσμα pro μυθοῖσμα cum nihili esse videatur, recepi cum Franz. Dind. Herm. conjecturam ab E. A. Ahrens. feliciter propositam. Spectat θυμοῦσθαι ad chori indignationem v. 1333.

1341. πληθύνομαι, "multitudinis auctoritate inclinor." K. De hac similitudine, quæ ab ecclesia et populi χειροτονίᾳ est, vide ad Suppl. 598. "Undique convenienter mihi argumenta" vertit Hermannus; quæ alia imago est, cum v. 842 potius compara.

1342. Satis breviter, sed recte Blomf.,

- ΚΛ. πολλῶν πάροιθεν καιρίως εἰρημένων,
τάναντί' εἰπεῖν οὐκ ἐπαισχυνθήσομαι.
πῶς γάρ τις ἔχθροῖς ἔχθρα πορσύνων, φίλοις
δοκοῦσιν εἶναι, πημονὴν ἀρκύστατον
φράξειεν ὑψος κρείσσον ἐκπηδήματος ;
ἔμοι δ' ἀγὼν ὅδ' οὐκ ἀφρόντιστος πάλαι
νίκης παλαιᾶς ἦλθε, σὺν χρόνῳ γε μῆν.
ἔστηκα δ' ἐνθ' ἔπαισ' ἐπ' ἵξειργασμένοις.
οὕτω δ' ἔπραξα, καὶ τάδ' οὐκ ἀρνήσομαι,
ώς μήτε φεύγειν μήτ' ἀμύνεσθαι μόρον.
ἀπειρον ἀμφίβληστρον, ὥσπερ ἰχθύων,
περιστιχίζω, πλοῦτον εἴματος κακόν.
παίω δέ νιν δίς· καν δυοῖν τοιμωγμάτοιν
- 1345
1350
1355

“κυροῦνθ' ὅπως dicitur pro ὅπως κυρεῖ.”
Recte etiam Conington, “to know Atrides
being how.” Quanquam non inventi plane
similem usum.—τραυῶς εἰδέναι, sc. nec
tantum conjectura.

1343. “Tractis tabulatis conspicitur Cly-
taemnestra in conclavi stans ad corpus Aga-
memnonis.” Herm. —καιρίως, accommodate
ad consilium meum.

1345. Nam quanam ratione, si quis aper-
te inimicus, ac non potius dolo usus, adver-
sarium aggreditur, qui ipse sit simulator,
struere possit calamitatem cassibus altius
munitam quam ut inclusus exiliat? Con-
fer v. 350. Pers. 100. τὰς γάρ τις nuper
dedit Hermannus, laudabilis conjectura, sed
parum necessaria. Idem cum Blomf. Dind.
πημονῆς ἀρκύστατ' ἀν, Dind. autem etiam
φάρξειν scripsit. De omissio ἀν vide ad
v. 535. πημονῆς Aurati conjectura est,
cui substantivum non recte videbatur ἀρκύ-
στατον. Orest. 1420. ἡς ἀρκυστάταν μη-
χανάν ἐμπλέκειν. Quanquam substantivi
loco sacerius usurpatum, ut Eum. 115. Soph.
El. 1476. ἐν μέσοις ἀρκυστάτοις, sc. δι-
κτύοις. Formatur ab ἀρκνς et στατδς II.
vi. 506, et proprie valet retibus stativum,
h. e. stativis retibus munitum. Ceterum
φράσσειν ὑψος dicitur, ut διδάσκειν τινά
σοφὸν et similia.